
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

No.  
159 
131 
169 
142 
137 

Name  
Kasperi Ahonen 
Iida-Maria Männistö 
Alex Anttila 
Georg Supper 
Konsta Jaakkola 

Club  
KvanUA 
KankUA 
AnkUA 
EST 
MynUA 

Make  
Mtec Tiger 
MM Crosskart C21 
Crosskart 
Crosskart 
Crosskart 

Total Tm  
2:28.245 
2:29.818 
2:31.473 
2:33.893 
2:39.431 

Laps  
3 
3 
3 
3 
3 

Diff  

1.573 
3.228 
5.648 

11.186 

Best Tm  
46.019 
46.475 
47.089 
47.549 
48.829 

Best Speed  
84,487 
83,658 
82,567 
81,768 
79,625 

Sorted on Laps

Printed: 10.9.2023 12.39.05 

Tulospalvelu: Team Laine Timing 
Livetulokset: tiny.cc/teamlaine 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Team Laine 

Rallicross SM Joensuu Sunnuntai 
125/250cc 

24. 125/250cc Alkuerä 2 Lähtö 1 

Race (3 Laps) started at 12:35:10 

Joensuun rallycrossrata 1,080 km 

10.9.2023 12:05 


